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Tue 12 Oct 2021

Spelletjesavond

• 20:00 - 21:00 (1): Jeroen Gui

• 21:00 - 22:00 (1): Jeroen Gui

• 22:00 - 23:00 (1): Jeroen Gui

Wed 13 Oct 2021

Education Brunch

• 10:30 - 12:00 (1): Caro Hermans

• 12:00 - 13:30 (1): Nobody joined

Begin Schachtenweek

• 20:00 - 22:00 (1): Emma Van Meerbeek

Winabar

• 22:00 - Thu 14 Oct 2021 00:00 (1): Caro Hermans

Thu 14 Oct 2021

Winabar

• 00:00 - 02:00 (1): Nobody joined
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Tue 19 Oct 2021

Durum eetstand

• 11:00 - 12:30 (1): Caro Hermans

• 12:30 - 14:00 (1): Sofie Ooms

• 14:00 - 15:30 (1): Nobody joined

Wed 20 Oct 2021

Doop (vuil deel)

• 14:00 - 15:30 (1): Caro Hermans

• 15:30 - 17:00 (1): Sofie Ooms

Doop (proper deel)

• 18:00 - 20:00 (1): Skylar Deslypere

• 20:00 - 22:00 (1): Skylar Deslypere

De Barpostelen

• 22:00 - Thu 21 Oct 2021 00:00 (1): Caro Hermans

Thu 21 Oct 2021

De Barpostelen

• 00:00 - 02:00 (1): Caro Hermans

Doopcantus (per tempus)

• 20:30 - 22:00 (1): Caro Hermans

• 22:00 - 23:30 (1): Joppe Van Mierlo

• 23:30 - Fri 22 Oct 2021 01:00 (1): Nobody joined

Tue 26 Oct 2021

24 urenloop

• 20:00 - 21:30 (1): Caro Hermans

• 21:30 - 23:00 (1): Lauranne Van Damme
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Wed 27 Oct 2021

24 urenloop

• 01:00 - 02:30 (1): Emma Van Meerbeek

• 11:00 - 12:30 (1): Joep Demollin

• 16:30 - 18:00 (1): Sofie Ooms

• 18:00 - 19:30 (1): Lonne Soil

• 19:30 - 20:30 (1): Emma Van Meerbeek

Thu 28 Oct 2021

Postel 24 urenbar

• 22:00 - 23:30 (1): Ruben Van der Borght

• 23:30 - Fri 29 Oct 2021 01:00 (1): Caro Hermans

Wed 03 Nov 2021

Schachtenconvent

• 19:00 - 20:30 (1): Nobody joined

• 20:30 - 22:00 (1): Nobody joined

Hallowinabar

• 22:00 - 23:30 (1): Alisa Slabbinck

• 23:30 - Thu 04 Nov 2021 01:00 (1): Nathan Vanzeir

Fri 05 Nov 2021

Overdacht en zwanenzangcantus (per tempus)

• 20:00 - 21:30 (1): Bram Claes

• 21:30 - 23:00 (1): Siebrig Voorspoels

• 23:00 - Sat 06 Nov 2021 00:30 (1): Sofie Ooms
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Mon 08 Nov 2021

Pottenbakken

• 19:00 - 20:30 (1): Ward Bruyndonckx

• 20:30 - 22:00 (1): Ward Bruyndonckx

Tue 09 Nov 2021

Netwerkingsavond

• 19:00 - 20:30 (1): Babet Van Dingenen

• 20:30 - 22:00 (1): Nobody joined

Wed 10 Nov 2021

Ouwzakkenreceptie

• 20:00 - 22:00 (1): Nobody joined

Provinciezuip

• 22:00 - 23:30 (1): Lauranne Van Damme

• 23:30 - Thu 11 Nov 2021 01:00 (1): Siebrig Voorspoels

Thu 11 Nov 2021

Quiz

• 20:00 - 22:00 (1): Jeroen Gui

• 22:00 - 23:30 (1): Jeroen Gui

Mon 15 Nov 2021

Cantus (per tempus)

• 20:30 - 22:00 (1): Lauranne Van Damme

• 22:00 - 23:30 (1): Anna Vanden Berghe

• 23:30 - Tue 16 Nov 2021 01:00 (1): Caro Hermans
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Tue 16 Nov 2021

Lezingroulette

• 20:00 - 21:30 (1): Sabrine Chentouf

Wed 17 Nov 2021

Sprookjesbar

• 22:00 - 23:30 (1): Caro Hermans

• 23:30 - Thu 18 Nov 2021 01:00 (1): Emma Van Meerbeek

Thu 18 Nov 2021

Infosessie Go Global

• 20:00 - 21:00 (1): Nobody joined

Sat 20 Nov 2021

Overdacht en zwanenzangcantus (per tempus)

• 20:30 - 22:00 (1): Eva Kuipers

• 22:00 - 23:30 (1): Paulien Huyzentruyt

• 23:30 - Sun 21 Nov 2021 01:00 (1): Eva Kuipers

Wed 24 Nov 2021

Sportbar

• 22:00 - 23:30 (1): Emma Van Meerbeek

• 23:30 - Thu 25 Nov 2021 01:00 (1): Caro Hermans

Wed 01 Dec 2021

Wok eetstand

• 11:00 - 12:30 (1): Alisa Slabbinck
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Tue 07 Dec 2021

Studentikoze wandeling

• 19:00 - 20:30 (1): Nobody joined

• 20:30 - 22:00 (1): Nobody joined

Wed 08 Dec 2021

Zit en kater

• 20:00 - 21:30 (1): Lauranne Van Damme

• 21:30 - 23:00 (1): Anna Vanden Berghe
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